

# **BYCLARA ApS**

Varmarkvej 59  
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2017**

**Pia Miller**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BYCLARA ApS  
Varmarkvej 59  
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr: 36090723  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Sydbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er en gros- og detailhandel med beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 28.349 hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>60.033</b>	<b>-159.578</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-5.829
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>60.033</b>	<b>-165.407</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-23.689	-9.637
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>36.344</b>	<b>-175.044</b>
Skat af årets resultat .....	1	-7.995	36.766
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.349</b>	<b>-138.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		28.349	-138.278
<b>I alt</b> .....		<b>28.349</b>	<b>-138.278</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>545.417</b>	<b>372.346</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.688	58.669
Tilgodehavende skat .....		28.771	36.766
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>74.459</b>	<b>95.435</b>
Likvide beholdninger .....		13.793	92.456
<b>Kortfristede aktiver i alt</b> .....		<b>633.669</b>	<b>560.237</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>633.669</b>	<b>560.237</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-109.929	-138.278
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-59.929</b>	<b>-88.278</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		225.000	250.000
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>225.000</b>	<b>250.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.744	86.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	392.854	311.863
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>468.598</b>	<b>398.515</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>693.598</b>	<b>648.515</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>633.669</b>	<b>560.237</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-138.278	-88.278
Årets resultat .....	0	28.349	28.349
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-109.929	-59.929

Selskabetskapitalen består af 50 kapitalandele af kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.995	36.766
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.995</u>	<u>36.766</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	yyyy kr.	yyyy kr.
Mellemregning anpartshaver	356.162	289.151
Skyldig revisorhonorar	12.000	12.000
Skyldig moms	24.692	10.712
	<u>392.854</u>	<u>311.863</u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerheder og pantsætninger  
Ingen

## 4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Thomas Juhl Andersen, Varmarksvej 59A, 6092 Sdr. Stenderup